
UCHWAŁA NR XXXIV/479/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu  
położonego w Dobrylewie

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w Dobrylewie.

§ 2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art.15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012 r. poz. 951 i 1445, z 2013 r. poz.21, 
405 i 1238 oraz z 2014 r. poz. 379, 768 i 1446

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072

Id: DDA69ADD-2693-4E26-874B-8E7916336E2F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/479/2014

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 19 września 2014 r.

Załącznik graficzny

Id: DDA69ADD-2693-4E26-874B-8E7916336E2F. Uchwalony Strona 1



PRZEWODNICZĄCY RADY

Lucjan Adamus

UZASADNIENIE

Przystąpienie do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego
w Dobrylewie ma na celu umożliwienie zaspokojenia potrzeby mieszańców wsi Dobrylewo w zakresie usług
oświaty, sportu i rekreacji. W ustaleniach studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Żnin przedmiotowy obszar znajduje się w strefie wiejskiej częściowo na terenie
wielofunkcyjnej zabudowy wiejskiej, częściowo na terenie łąk, pastwisk, terenów zadrzewionych i
nieużytków, częściowo na terenie lasów i częściowo na terenie śródlądowych wód powierzchniowych.
Biorąc powyższe pod uwagę przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego jest uzasadnione.

Id: DDA69ADD-2693-4E26-874B-8E7916336E2F. Uchwalony Strona 1




